
 

 

 

Drniš, 28.02.2024. 

UR.BR. 8/24 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16,114/22) i članka 16. Statuta 

Gradskog muzeja Drniš, ravnatelj Gradskog muzeja Drniš donosi: 

 

 

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2024. GODINU 

GRADSKI MUZEJ DRNIŠ 

Domovinskog rata 54 

22320 Drniš 

OIB: 97676976796 



Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Gradskog muzeja Drniš (www.gmd.hr) i u Elektroničkom 

oglasu javne nabave Republike Hrvatske.  

 

                                                                                                                                                                                                                    Ravnatelj: 

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                           Davor Gaurina 

PLAN NABAVE 

 
Naručitelj GRADSKI MUZEJ DRNIŠ 

 

Godina 2024 
 

Verzija 1 
 

Datum 
donošenj
a 28.02.2024 

 

Redni broj Evidencijsk
i broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenjen
a vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 
posebne 
usluge 

Predm
et 
podijel
jen u 
grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financi
ranje 
iz EU 
fondov
a 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitel
j 

Napom
ena 

 

0001 1/24 
Jednostavn
a nabava 

Uređenje 
depoa 
Gradskog 
muzeja 
Drniš Radovi 

45212313 
- 
Građevinsk
i radovi na 
muzeju 19.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE 2. kvartal       

 

http://www.gmd.hr/

